Campionato Italiano

CLASSIFICA UFFICIALE
GS ADULTI - Pista A

Localita Bardonecchia

Giudice arbitro CIARLARIELLO ANDREA
Giudice di partenza GENNARO ALBERTO
Giudice di arrivo BONACINA ENRICO
Direttore di gara GOTTI EUGENIO
Direttore di pista ~ ASD COLOMION

Tracciatore ASD COLOMION
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BOASSO CARLOTTA
PESENTI GIULIA
GOTTI MARTINA
BUSI SOFIA

ZILIOLI RACHELE

Arrivati 5

1M

ROSA CARLO

GUIFFRE CARLO
RONCONI ALDO

GUIFFRE GUIDO

NEPOTE MARIO
DOMENICHINI FABIO
MAINA GIUSEPPE
MENGHINI FABRIZIO
MANZI MARCO GIUSEPPE
MUSITELLI FABIO PAOLO

Arrivati 10
2 [16,7]

GENNARO MARCO

SIBOLDI GIULIO GIANBATTISTA

MARTINELLI CLAUDIO
BELLET GIORGIO
ANGERETTI MASSIMO
MANGINI GIAN PIETRO
PANTECA CLAUDIO

Campionati Italiani SCI - 2024

Nome pista SELETTA 25 BIS
Partenza 2180

Arrivo 1820

Dislivello 360
Omologazione 212

Numero porte 23

Ora di partenza

C.U.S. TORINO
A.S.D. POLISPORTIVA
A.S.D. POLISPORTIVA
A.S.D. POLISPORTIVA
C.U.S. TORINO

SCI CLUB JOYFUL

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB SIBEN

SCI CLUB BARDONECCHIA
C.U.S. TORINO

C.U.S. TORINO

SCI CLUB JOYFUL

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB PREALPI

A.S.D. POLISPORTIVA

ASD LES ARNAUDS

SCI CLUB PIAZZATORRE
G. S. ABELE MARINELLI
SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB JOYFUL

SCI CLUB PIAZZATORRE
SCI CLUB PREALPI

22-mar-2024

00:38:53
00:39:83
00:41:55
00:42:76
00:42:94

00:41:40
00:41:96
00:42:18
00:42:38
00:42:93
00:43:01
00:43:71
00:45:36
00:45:36
00:56:99

00:35:67
00:35:89
00:36:14
00:39:99
00:40:75
00:40:84
00:43:01
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Iscritti

Squalificati
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Squalificati

34

Iscritti

Squalificati

Seniores Maschili
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71
68
54
59
70
55
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44

Campionato Italiano

Arrivati 7

1 [19]

GIANOGLIO ALBERTO SIMONE NICOLA
ABBATI GIORGIO

MAGONI PAOLO

LUSSANA DIEGO

Arrivati 4
1 [31]
1 [32]

BERTOIA EMILIO

Arrivati 1

1 [33]

NORIS ALBERTO

NOVO FRANCESCO
BOANO GABRIELE
MANGINI MARCO
MARCHISIO PIETRO
DAMIANI MARCO

RAINA FEDERICO
GIACCHERO LEONARDO

Arrivati 8
1 [40]

MANGANARO REBECCA
DAMONTE MARTINA
CASTROFLORIO MATILDA
DESTEFANIS ERICA
SCARPA LUDOVICA
RUGGIERO CHIARA
MINGOLLA MARTINA
MAZZA MIDANA FEDERICA
QUAGLINO SONIA
RIGHETTI GAIA
FRANCHINO SVEVA
ANGERETTI ELEONORA
PALONTA CHIARA
DAMIANI ANNA

FALGARI VALENTINA

Campionati Italiani SCI - 2024

C.U.S. TORINO

A.S.D. POLISPORTIVA
A.S.D. POLISPORTIVA
A.S.D. POLISPORTIVA

SCI CLUB SIBEN

SCI CLUB 90 FOPPOLO
SCI CLUB JOYFUL

SCI CLUB JOYFUL

SCI CLUB PIAZZATORRE
C.U.S. TORINO

A.S.D. POLISPORTIVA
C.U.S. TORINO
BARDONECCHIA SKi

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB BARDONECCHIA
ASD LIBERI TUTTI

ASD LIBERI TUTTI

SCI CLUB BARDONECCHIA
ASD LIBERI TUTTI

SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB LANCIA

A.S.D. POLISPORTIVA
A.S.D. POLISPORTIVA

00:37:95
00:41:54
00:42:22
00:43:68

00:52:78

00:32:51
00:33:52
00:35:04
00:35:29
00:35:72
00:39:57
00:41:11
00:49:11

00:34:41
00:35:09
00:36:02
00:36:12
00:36:15
00:36:54
00:37:60
00:37:89
00:38:62
00:38:92
00:39:33
00:39:42
00:40:08
00:40:45
00:40:52
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Squalificati
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Campionato Italiano

TORCHIO MARTINA
SONZOGNI SARA
DANUSO VITTORIA
INDEMINI REBECCA
SCORZA CATERINA
PELLEGRINI ELISA
MASSI BENEDETTI ANNA
SETTANNI MARTA
POZZA ALICIA

LO CONTE VITTORIA
BANDERA ANITA
DOLCI CATERINA
MUSUMECI ALICE
BOASSO BEATRICE

Arrivati 29
1 [52]
1 [72]

MINELLI FRANCESCO
PERINI EDOARDO GIORGIO
MINELLI NICCOLO
TURELLI MICHELANGELO
LATTORE PIETRO
NATALE MATTEO
DAMONTE ALESSIO
VESPRINI FRANCESCO
ONZA MATTIA IGNAZIO
BAGGIO RICCARDO
BIELLA PIETRO

BREDA MARCELLO
BRACCO PAOLO
BOARON ANDREA

GAI GIACOMO
MARIANELLI GREGORIO
AVOGADRO FILIPPO
SARGENTINI REMO
GIANA LORENZO
ZUANELLI FILIPPO QUYET
MARCIANDI GABRIELE
MAGNAGHI AUGUSTO
DONNET EDOARDO
MOSCHEN GIACOMO

Campionati Italiani SCI - 2024

ASD LIBERI TUTTI
A.S.D. POLISPORTIVA
SCI CLUB PREALPI
Equipe Beaulard ssd

SCI CLUB BARDONECCHIA
A.S.D. POLISPORTIVA
SCI CLUB 90 FOPPOLO
ASD LIBERI TUTTI

SCI CLUB SIBEN

SCI CLUB JOYFUL

SCI CLUB 90 FOPPOLO
A.S.D. POLISPORTIVA
BARDONECCHIA SKi
Equipe Beaulard ssd

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB SELVINO

SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB PREALPI

SCI CLUB PREALPI

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB PREALPI

SCI CLUB JOYFUL

ASD LIBERI TUTTI

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB JOYFUL

SCI CLUB 90 FOPPOLO
SCI CLUB LANCIA

ASD LIBERI TUTTI

Equipe Beaulard ssd

SCI CLUB 90 FOPPOLO
Equipe Beaulard ssd

ASD LIBERI TUTTI

SCI CLUB 90 FOPPOLO

00:41:07
00:41:59
00:41:64
00:41:71
00:41:80
00:41:87
00:42:10
00:42:91
00:42:95
00:45:07
00:45:21
00:46:33
00:51:11
00:52:26

00:34:97
00:35:08
00:35:71
00:35:87
00:36:12
00:36:33
00:36:39
00:36:56
00:36:65
00:36:89
00:37:22
00:37:42
00:37:89
00:38:20
00:38:23
00:38:64
00:38:64
00:39:57
00:39:79
00:39:93
00:40:24
00:40:33
00:40:50
00:40:67
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129
115
145
117
136
146
132
124
112
139
126
116
127
131
123
111
142
125
158
119
135
165
130
148
120
151
133
122
152
164
157

Campionato Italiano

MUNI RICCARDO
CASTROFLORIO ALESSANDRO
ORCEL DAVIDE

TOSCANI RICCARDO
COPPOLA PIETRO

GALLO LEONARDO MASSIMO
COLASANTI GIANCARLO
CAPPETTA GIOVANNI

Arrivati 32
4 [94, 78, 108, 103]

RUGGERI FRANCESCA
DI PASCALE CAROLINA
TONELLI MARGHERITA
ZAKI GHALI CRISTINA
BEGNIS MARTINA

GAI CHIARA

GOZZ0O PENALVER GIADA
RAVICINO SVEVA
TURELLI AIDA

PERINI COSTANZA ANNA
RUO-BERCHERA ELISA
VANNI CURTI REBECCA
FAVA ELEONORA

POMA LUISA
CASTROFLORIO SVEVA
CANOVA EMMA
BERTESSA GIORGIA
MACRI GUENDA
MORABITO CHIARA
FERRARA ELENA

COGO CAMILLA SIMONA
SEMERARO SARA
BANDERA COSTANZA
RUSSO ISABELLA
GNATA VITTORIA
PARPAGLIONE COSTANZA CARLOTTA
COLLOCA CARLOTTA
RONZANI EVA

BURLO' FLAMINIA
TORCHIO GRETA
CANUTO MARTINA MARIASOLE

Campionati Italiani SCI - 2024

ASD LES ARNAUDS

SCI CLUB BARDONECCHIA
BARDONECCHIA SKI

SCI CLUB PREALPI
BARDONECCHIA SKI
A.S.D. POLISPORTIVA
Equipe Beaulard ssd

ASD LES ARNAUDS

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB LANCIA

ASD LES ARNAUDS

SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB SELVINO

SCI CLUB BARDONECCHIA
NORDOVEST SSDRL

SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB LANCIA

Equipe Beaulard ssd

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CAIl SCHIO
BARDONECCHIA SKI

SCI CLUB 90 FOPPOLO
BARDONECCHIA SKi

SCI CLUB PREALPI

Equipe Beaulard ssd
NORDOVEST SSDRL

SCI CLUB 90 FOPPOLO
NORDOVEST SSDRL

SCI CLUB 90 FOPPOLO
NORDOVEST SSDRL

SCI CLUB 90 FOPPOLO
SCI CLUB SIBEN
NORDOVEST SSDRL

ASD LIBERI TUTTI

ASD LIBERI TUTTI

00:40:93
00:41:03
00:43:29
00:44:00
00:44:05
00:45:77
00:48:96
01:06:81

00:36:41
00:36:54
00:36:97
00:37:51
00:38:16
00:38:22
00:38:28
00:38:54
00:38:72
00:38:77
00:39:22
00:39:34
00:39:67
00:40:30
00:42:05
00:42:15
00:42:18
00:42:22
00:42:32
00:42:46
00:42:81
00:42:92
00:43:07
00:43:11
00:43:19
00:43:31
00:43:59
00:43:75
00:43:78
00:43:90
00:44:09
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163
147
143
114
140
172
162
156
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144
134
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138
150
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113
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Iscritti 62
Non partiti

Squalificati

Ragazzi Maschili
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176
215
201
180
216
212
192
214
189
177
203
193
179
211
196
186
182

Campionato Italiano

ANZOLA BEATRICE
CLAUS EMMA

RUFFIERO GIORGIA
IANNI' SARA

PAONI MATILDE
MUSSINO ALESSANDRA
GERMANI CARLA

CELLI LAVINIA MARGHERITA
BOTHOREL CATERINAGIOVANNA
BOTTAZZ| GIORGIA
CANTELE ELEONORA
BOTHOREL ANNAELENA
SCARPA EMMA

RICCO FRANCESCA
MAINO ELISA

SARTORI ALICE
MARCIANDI ARIANNA
SANNA REBECCA

KOITA SEYNABOU MAYA
BORZINO ELENA
SOSTEGNO EMMA

Arrivati 52
5 [154, 169, 155, 166, 118]
5 [160, 141, 121, 137, 128]

SENIGAGLIESI GIACOMO
BORRELLI ALESSANDRO
RUGGERI LORENZO

UJETTO MATTEO THOMAS ALEXANDRE
MERCURI MATTEO

PERGA LEONE OTTAVIO
FAZZOLARI MATTEO
PASSALACQUA PAOLO LUIGI
MAZZA MIDANA GUIDO
BOSCOLO GIOVANNI
FAVUTO FEDERICO
MENGHINI MATTEO

MAINO GIOVANNI
CAFFARENA ANDREA
LODRINI TOMMASO
BOSTICCO ALBERTO
GIANNETTO NICOLO

Campionati Italiani SCI - 2024

ASD LIBERI TUTTI
Equipe Beaulard ssd
SCI CLUB LANCIA
SCI CLUB PREALPI
Equipe Beaulard ssd
BARDONECCHIA SKi
ASD LIBERI TUTTI
Equipe Beaulard ssd
BARDONECCHIA SKI
BARDONECCHIA SKI
SCI CLUB SIBEN
BARDONECCHIA SKi
SCI CLUB LANCIA
BARDONECCHIA SKI
SCI CLUB SIBEN
2000 SKI EVENT ASD
SCI CLUB 90 FOPPOLO
SCI CLUB JOYFUL
SCI CLUB PIAZZATORRE
Equipe Beaulard ssd
Equipe Beaulard ssd

SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB BARDONECCHIA
NORDOVEST SSDRL

ASD LIBERI TUTTI

SCI CLUB SIBEN

SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB PREALPI

ASD LIBERI TUTTI

ASD LIBERI TUTTI

SCI CLUB BARDONECCHIA
BARDONECCHIA SKI

00:44:10
00:44:84
00:45:31
00:45:33
00:45:55
00:45:73
00:45:87
00:46:30
00:46:52
00:46:56
00:46:72
00:47:34
00:47:73
00:48:68
00:48:84
00:48:95
00:48:97
00:49:60
00:50:37
00:50:85
00:50:89

00:35:35
00:35:77
00:36:96
00:36:98
00:37:02
00:37:17
00:37:84
00:38:60
00:38:76
00:39:12
00:39:54
00:39:81
00:39:99
00:40:38
00:40:56
00:40:93
00:41:05
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18 195
19 178
20 208
21 185
22 218
23 181
24 188
25 199
26 202
27 207
28 198
29 194
30 209
31 210
32 223
33 190
34 197
35 219
36 205
37 204
38 206
39 221
40 217
41 222
42 187
43 225
44 224
Iscritti 53
Non partiti
Squalificati

Juniores Femminili

=
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236
226
237
228
238
231
232
240
241
235
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Campionato Italiano

BRUSTIA UMBERTO
CORTINOVIS DIEGO
MAZZA MIDANA GABRIELE
GIOVANGIACOMO GIOELE
ALBERA ANDREA
CERRITELLI EDOARDO
SALVI FRANCESCO
FORMENTI UMBERTO
ALOVISI MATTIA
TONON PIETRO
CERETTI EMANUELE
SPINELLI TOMMASO
TESTA TOMMASO
FOURNIER GIORGIO
ARDIZZONE MATTEO
DOLCI SEBASTIANO
CATTANEO MATTIA
GEMMA NICCOLO
PIANI PIERGIORGIO
MUSUMECI ANDREA
ROS VACCA ALESSIO
ZOCCALI ALESSANDRO
BOSCHETTI FEDERICO
RAGLINI PIETRO

DAL PONTE ISACCO
ANILE ANDREA

CANALI MATTIA

Arrivati 44
7 [175, 220, 200, 191, 173, 213, 174]
2 [184,183]

ALESSIO ANNA

MANTOVAN ALICE

DROVETTO DEMARIA FEDERICA
AIMONE GIORGIA

DE ZEN AGNESE

BOSCOLO BEATRICE

AZZALIN VITTORIA

MAROCCO CARENA MARGHERITA
GIORDANO VITTORIA

VIGNA FABIOLA

SOLITARIO REBECCA

Campionati Italiani SCI - 2024

ASD LES ARNAUDS
A.S.D. POLISPORTIVA
NORDOVEST SSDRL
SCI CLUB BARDONECCHIA
NORDOVEST SSDRL
SCI CLUB 90 FOPPOLO
SCI CLUB SELVINO
ASD LES ARNAUDS
ASD LES ARNAUDS
SCI CLUB LANCIA
ASD LIBERI TUTTI

SCI CLUB SELVINO
Equipe Beaulard ssd
BARDONECCHIA SKI
BARDONECCHIA SKI
A.S.D. POLISPORTIVA
A.S.D. POLISPORTIVA
SCI CLUB LANCIA
BARDONECCHIA SKi
BARDONECCHIA SKI
BARDONECCHIA SKI
SCI CLUB JOYFUL
ASD LIBERI TUTTI
ASD LIBERI TUTTI

SCI CLUB SIBEN
BARDONECCHIA SKI
SCI CLUB JOYFUL

C.U.S. TORINO

SCI CLUB BARDONECCHIA
C.U.S. TORINO

ASD LIBERI TUTTI

SCI CLUB BARDONECCHIA
ASD LIBERI TUTTI

SCI CLUB BARDONECCHIA
C.U.S. TORINO

ASD LIBERI TUTTI

C.U.S. TORINO

ASD LIBERI TUTTI

00:41:13
00:41:23
00:41:62
00:41:91
00:42:00
00:42:03
00:42:06
00:42:12
00:42:18
00:42:43
00:42:49
00:42:95
00:43:16
00:43:34
00:43:38
00:43:48
00:43:68
00:43:93
00:44:09
00:44:26
00:44:55
00:44:62
00:45:60
00:48:10
00:48:56
00:50:58
00:51:84

00:36:31
00:37:15
00:37:27
00:37:91
00:38:31
00:38:87
00:39:30
00:39:32
00:39:54
00:39:83
00:40:82

Pagina 6



12 234
13 230
14 239
15 242
Iscritti 17
Non partiti

Juniores Maschili

1 265
2 267
3 256
4 255
5 249
6 269
7 250
8 248
9 245
10 260
11 262
12 261
13 251
14 268
15 259
16 246
17 252
18 253
19 244
20 243
21 263
Iscritti 32
Non partiti
Squalificati

Stampato il 24/03/2024 12:14

Campionato Italiano

MARENGO ELENA
TOSIN MATILDE
CAFFARENA GIORGIA
MILAN SOFIA

Arrivati 15
2 [227,233]

GRUNER FRANCESCO
ROSSO ALESSANDRO
PERRONE ALESSANDRO
CAMANDONA FILIPPO
FRANCOU CHRISTIAN
VESPA LORENZO
CAPROTTI MATTEO
FINOTTO ALESSANDRO
CARULLI EDOARDO

DE ANDREIS FEDERICO
IOSSETTI RICCARDO
BOAGLIO RICCARDO
CARRUCCIO ENRICO
ROSBOCH EDOARDO
VESPA MATTIA

BOANO VITTORIO
ROTTI MATTEO
MARTINEZ EDOARDO
NOVITA' SAMUELE
OMACINI ALESSANDRO
AVENATI FILIPPO

Arrivati 21
3 [258, 254, 264]

8 [274, 270, 271, 266, 272, 247, 257, 273]

Campionati Italiani SCI - 2024

ASD LES ARNAUDS
A.S.D. POLISPORTIVA
ASD LIBERI TUTTI
ASD LIBERI TUTTI

C.U.S. TORINO

ASD LIBERI TUTTI
ASD LIBERI TUTTI
C.U.S. TORINO

SCI CLUB BARDONECCHIA
ASD LIBERI TUTTI
ASD LES ARNAUDS
SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB BARDONECCHIA
Equipe Beaulard ssd
ASD LIBERI TUTTI
ASD LIBERI TUTTI
Equipe Beaulard ssd
ASD LIBERI TUTTI
ASD LIBERI TUTTI

SCI CLUB JOYFUL
ASD LIBERI TUTTI

SCI CLUB JOYFUL
A.S.D. POLISPORTIVA
A.S.D. POLISPORTIVA
ASD LIBERI TUTTI

00:41:95
00:43:30
00:44:73
00:45:05

00:34:30
00:35:39
00:35:99
00:35:99
00:36:25
00:36:54
00:36:57
00:36:72
00:37:18
00:37:27
00:37:31
00:37:51
00:37:72
00:38:05
00:38:14
00:39:37
00:39:37
00:40:14
00:40:97
00:41:15
00:41:36
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